
 

Dz-07.0021.6.2020 

Uchwała nr XX/221/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

w sprawie opinii dla projektu organizacji ruchu na ul. Jaxy Gryfity 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                         

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zaproponowany przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu 

UMK projekt organizacji ruchu na ul. Jaxy Gryfity w wariancie I (ulica dwukierunkowa 

z mijankami). 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych w ostatnich tygodniach w przedmiotowej sprawie 

z Dyrekcją Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK oraz w oparciu o propozycje trzech 

wariantów organizacji ruchu na ul. Jaxy Gryfity przesłane w piśmie nr IR-02.7221.393.2019 z dn. 

13.07.2020 r. 

Wybrany wariant I (ulica dwukierunkowa z mijankami) stanowi w opinii Rady rozwiązanie 

kompromisowe. Z jednej strony umożliwia zachowanie znacznej części miejsc postojowych na 

ul. Jaxy Gryfity po zbliżającym się objęciu tego obszaru Strefą Płatnego Parkowania. Z drugiej 

natomiast, utrzymuje na ul. Jaxy Gryfity ruch w obu kierunkach, co ma szczególne znaczenie dla 

mieszkańców odcinka ul. Emaus pomiędzy al. Focha, a ul. Kościuszki. 

W opinii Rady zaproponowane przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK w wariancie I 

mijanki na początkowym i końcowym fragmencie ul. Jaxy Gryfity, przy uwzględnieniu niewielkiego 

ruchu samochodowego w tym obszarze, stanowią rozwiązanie wystarczające dla zapewnienia 

niezakłóconej przepustowości tej ulicy. 


